О внесении изменений в государственный кадастр  недвижимости  сведений о земельном участке с кадастровым номером 28:27:010606:588

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГЕОРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020
                                       № 34

 1 / 3

О внесении изменений в государственный кадастр  недвижимости  сведений о земельном участке с кадастровым номером 28:27:010606:588

с. Новогеоргиевка

О внесении изменений в государственный кадастр  недвижимости  сведений о
земельном участке с кадастровым номером 28:27:010606:588

п о с т а н о в л я ю :

1.  Внести изменения в адрес  земельного участка с кадастровым номером
28:27:010606:588 общей площадью 2502   кв. м, категории земель - земли населенных
пунктов, а именно: Российская Федерация, Амурская область, Шимановский
муниципальный район, сельское поселение Новогеоргиевский сельсовет,
Новогеоргиевка  село, Первостроителей  улица, земельный участок 7 , Российская
Федерация, Амурская область, Шимановский  муниципальный район, сельское
поселение Новогеоргиевский сельсовет, Новогеоргиевка  село, Первостроителей  улица,
дом 7

 2 / 3

О внесении изменений в государственный кадастр  недвижимости  сведений о земельном участке с кадастровым номером 28:27:010606:588

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                     Е.В Емельянова

 3 / 3